LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DE LA CERTIFICACIÓN IRAM DE CONFORMIDAD DE LA
FABRICACIÓN
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM CERTIFICATION OF CONFORMITY WITH
MANUFACTURING
DC-FL 226 Rev. 01
DC-E-S137-002.5
Se deja constancia, por medio de la presente, que IRAM, Instituto Argentino de Normalización y Certificación, ha otorgado la
Certificación según el Sistema 5 ISO/IEC 17067 al producto cuyas características se detallan a continuación.

Fecha emisión original: 2018-07-19
Fecha de emisión:
Issue date:
2025-10-21
Fecha de próximo seguimiento:
Next surveillance activity due date:
2027-02-14
LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DE LA CERTIFICACIÓN IRAM DE CONFORMIDAD DE LA
FABRICACIÓN
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM CERTIFICATION OF CONFORMITY WITH
MANUFACTURING
DC-FL 226 Rev. 01
DC-E-S137-002.5
ANEXO  / APPENDIX  Página adicional / Additional page: 1 de / of 1
Modelo Polos Un [V] In [A] IΔn [mA] IΔc [A] IP
SDR21630 2 (1P+N) 230 16 30 6000 20
SDR22530 2 (1P+N) 230 25 30 6000 20
SDR23230 2 (1P+N) 230 32 30 6000 20
SDR24030 2 (1P+N) 230 40 30 6000 20
SDR26330 2 (1P+N) 230 63 30 6000 20
SDR41630 4 (3P+N) 400 16 30 6000 20
SDR42530 4 (3P+N) 400 25 30 6000 20
SDR43230 4 (3P+N) 400 32 30 6000 20
SDR44030 4 (3P+N) 400 40 30 6000 20
SDR46330 4 (3P+N) 400 63 30 6000 20
SDR216300 2 (1P+N) 230 16 300 6000 20
SDR225300 2 (1P+N) 230 25 300 6000 20
SDR232300 2 (1P+N) 230 32 300 6000 20
SDR240300 2 (1P+N) 230 40 300 6000 20
SDR263300 2 (1P+N) 230 63 300 6000 20
SDR416300 4 (3P+N) 400 16 300 6000 20
SDR425300 4 (3P+N) 400 25 300 6000 20
SDR432300 4 (3P+N) 400 32 300 6000 20
SDR440300 4 (3P+N) 400 40 300 6000 20
SDR463300 4 (3P+N) 400 63 300 6000 20
FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX
2025-10-21